




Nechte nás vyřídit seznam dárků! Tento 
katalog vám pomůže dát pod stromeček něco 
nádherného se specifickým zaměřením na 
vánoční produkty a novinky.

1

Index



Sandtrask AP718233

Bambusová lžíce na vaření s vysekávaným 
vánočním designem. Rozměr: 240×50 mm 

Tisk: E2, P2(1C)

40,40 Kč

Vneste do svátků nějaké kouzlo! V této 
kapitole najdete spoustu kulinářských 
doplňků, roztomilých hraček, nápadů na 
dárky a krabiček, zatímco naše dekorace 
pomohou krásně vyzdobit stromeček a 
obývací pokoj. Dodejte vánoční náladu 
s těmito předměty a rozjasněte dny v 
nejlepším období roku.

-A

-B

-C

-D

2



Valipala AP808064
Bambusová miska ve tvaru soba. Rozměr: 200×240×15 mm Tisk: E3

180,80 Kč

Kongle AP808065
Bambusová miska ve tvaru stromečku. Rozměr: 191×276×12 mm Tisk: E3

136,50 Kč

Jokkmokk AP803414-A
Vánoční porcelánová miska. Rozměr: 150×130×17 mm Tisk: C3(8), 

WPC3(FC)

92,90 Kč

3

Christmas and Holiday / Kitchen accessories



Danop AP732235
4dílná sada podtácků z přírodního korku ve tvaru hvězdy. 
V kraftové papírové krabici. Rozměr: 102×13×97 mm 

Tisk: E2, P2(1)

64,80 Kč

Julmiddag AP716448
Sada 4 ks kroužků na ubrousky ve tvaru vánočního 
stromku z bambusové překližky. Rozměr: 75×96×12 mm 

Tisk: E2, P2(4C)

76,10 Kč

Ibergrin AP732238
Sada kuchyňského náčiní na pečení s dřevěným 
válečkem a 4 nerezovými vykrajovátky na cukroví. 
Rozměr: 400×45×65 mm Tisk: E3

268,50 Kč

4



Kelkka AP718782
Stojan na láhev z březové překližky ve tvaru soba. 
Dodáváno rozložené. Rozměr: 433×154×263 mm 

Tisk: E2, P2(4C)

166,80 Kč

Glögg AP800408
Sada na víno s vývrtkou a zátkou ve tvaru 
vánočního stromečku, v černé dárkové krabičce. 
Rozměr: 121×95×27 mm Tisk: E2, P2(1C), S1(1C)

236,60 Kč

Shiba AP800405
Prkénko na krájení z bambusu ve tvaru vánočního 
stromečku. Rozměr: 200×300×10 mm Tisk: E3

122,10 Kč

5

Christmas and Holiday / Kitchen accessories



Jarlsberg AP808066
Sada bambusových nožů na sýr ve vánočním designu s 
prkénkem ve tvaru vánočního stromku a 2 nerezovými noži 
na sýr. V kraftové papírové krabici. Rozměr: 195×250×20 mm 

Tisk: E3, P2(2)

247,30 Kč

Valnott AP808077
Sada na louskání ořechů s bambusovým tácem a kovovým louskáčkem. 
V kraftové papírové krabici. Rozměr: 240×170×20 mm Tisk: E3, P2(2)

232,00 Kč

6



CreaStick Fridge Xmas AP716671
Na zakázku vyrobená, plnobarevně potištěná magnetka na ledničku s ozdobou 
vánočního stromečku, lepicím blokem a mini dřevěnou tužkou. Obsahuje 50 
listů samolepicích papírů z recyklovaného papíru (75×75 mm). Min. mn.: 100 ks. 
Rozměr: 95×185×10 mm Tisk: FP-DG(FC)

89,30 Kč

Clemen AP722498-07
Poznámkový blok s magnetkou se 40 
prázdnými listy a figurkou vánočního 
stromku nahoře. Včetně mini dřevěné 
tužky. Rozměr: 95×202 mm Tisk: P1(4C)

30,90 Kč

Larry AP722499-05
Poznámkový blok s magnetkou 
se 40 prázdnými listy a figurkou 
nahoře. Včetně mini dřevěné tužky. 
Rozměr: 95×202 mm Tisk: P1(4C)

30,90 Kč

Carrigan AP722057
Dřevěná nástěnka s tabulí a 
dekorací vánočního stromku. Se 
zavěšenou šňůrkou a magnetem na 
zadní straně. Včetně jednoho kusu 
křídy. Rozměr: 130×150×6 mm 

Tisk: E2, P2(4C)

48,80 Kč

Norrvik AP716674
Magnetka na ledničku s vánočním 
motivem z březové překližky. 
Rozměr: 60×40×3 mm Tisk: E1, P1(4)

18,20 Kč

-07

-05

7

Christmas and Holiday / Kitchen accessories



Lempaa AP803418
Porcelánový hrnek s vánočním designem, 400 ml. V 
papírové dárkové krabičce. Rozměr: ø77×124 mm 

Tisk: C1(8), WPC1(FC), RS3(1C)

111,20 Kč

Katnis AP732251
Sada 2 ks sklenic se vzorem sněhových 
vloček, 500 ml. V černé papírové krabici. 
Rozměr: 185×120×90 mm Tisk: C2(8)

241,80 Kč

Perala AP803417-05
Porcelánový hrnek s vánočním designem, 380 ml. V 
papírové dárkové krabičce. Rozměr: ø85×115 mm 

Tisk: C1(8), RS3(1C)

117,40 Kč

• Oblečte logo do vánočních vzorů •

Doglex AP732252
Dvoustěnný termohrnek z borosilikátového 
skla se vzorem sněhových vloček. 400 ml. V 
černé papírové krabici. Rozměr: ø93×125 mm 

Tisk: C2(8)

185,60 Kč

Nakkala AP803413-05
Retro keramický hrnek s vánočním designem, 
300 ml. Ve stejně barevné dárkové krabičce. 
Rozměr: ø90×79 mm Tisk: C1(8), WPC1(FC), VS(FC)

120,70 Kč

Strobus AP800391-05
Čajítko s vánočním stromečkem, silikon/nerez ocel. 
Rozměr: ø40×150 mm Tisk: E1

81,30 Kč

8



Snoflinga AP803419-05
Keramický hrnek s vánočním designem, 
320 ml. V kraftové papírové krabici. 
Rozměr: ø90×86 mm Tisk: C1(8), WPC1(FC)

109,60 Kč

Salomaa AP800538-05
Vysoce kvalitní keramický hrnek s bambusovým 
táckem a vánočním designem, 370 ml. V 
kraftové papírové krabici. Rozměr: ø92×95 mm 

Tisk: C2(8), E2, P2(4)

152,30 Kč

9

Christmas and Holiday / Mugs



Kampsala AP716672
Dekorace na stůl ve tvaru vánočního stromku 
z březové překližky. Dodáváno rozložené. 
Rozměr: 115×170×32 mm Tisk: E2, P2(4C)

48,00 Kč

Deram AP721382
Dřevěný svícen s čajovou svíčkou. 
Rozměr: 87×95×15 mm Tisk: E1, P1(2C)

43,30 Kč

Narkaus AP716677
Dekorace na stůl ve tvaru vánočního stromku 
z březové překližky. Dodáváno rozložené. 
Rozměr: 155×110×72 mm Tisk: E2, P2(4C)

74,50 Kč

Keylax AP722056
Vanilková vonná čajová svíčka ve skleněném stojánku 
a dřevěný svícen s vyseklou vánoční ozdobou. 
Rozměr: 75×80×75 mm Tisk: E2, P2(4C), OP(FC)

109,30 Kč

Allurex AP732233
Dřevěná dekorace na stůl ve tvaru vánočního 
stromku s 8 LED diodami. Funguje na 2 baterie 
AAA, bez baterií. Rozměr: 220×350×50 mm 

Tisk: E2, P2(4C)

297,30 Kč

Lilnax AP732234-01
Vosková svíčka s vůní vanilky ve skleněném svícnu 
s dřevěným víčkem s ozdobou sněhových vloček. 
Rozměr: ø70×103 mm Tisk: E2, P2(4), RS3(1), RUV(FC)

198,40 Kč

-00

-05

-07

-F
-F

-B

-B

VanilkaVanilka

10



Hobborn AP861008
Dvouvrstvá vánoční deka ze 230 g/m² flanelového fleecu RPET a oboustrannou 
podšívkou z RPET sherpa fleecu 210 g/m². Zabalené do stuhy a potisknutelné 
papírové karty. Rozměr: 1200×1500 mm Tisk: DG3(FC), VS(FC)

927,50 Kč

Sundborn AP861005-77
Luxusní vánoční deka 270 g/m² z flanelového fleecu a oboustrannou 210 g/m² 
fleecovou podšívkou. Zabalené stuhou s papírovou kartičkou pro potisk. 
Rozměr: 1300×1500 mm Tisk: DG3(FC), VS(FC)

912,80 Kč

Uppsala AP861003
Fleecová deka s vánočním motivem a stuhou, 160 g/m². 
Rozměr: 1300×1600 mm Tisk: BR(10C), DG3(FC)

322,40 Kč

-05

-01

11

Christmas and Holiday / Home decorations



CreaJul AP716492
Zakázková ozdoba na vánoční stromeček z akrylu s vlastním tvarem a 
plnobarevnou grafikou. Maximální rozměr: 80x80 mm. Cena je včetně UV 
LED tisku na jedné straně, nazahrnuje tiskovou přípravu. Dodáváno se 
stuhou zvlášť. Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 80×80×3 mm Tisk: FP-UV(FC)

42,10 Kč

CreaJul

TreePack AP716675
Na zakázku vyrobená celobarevně potištěná papírová obálka 
na balení vánočních ozdob na vánoční stromeček s vyseknutým 
tvarem vánočního stromku. Bez ozdoby. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 100×100×5 mm Tisk: FP-DG(FC)

18,50 Kč

CreaJul Wood AP716491
Zakázková ozdoba na vánoční stromeček z březové 
překližky s vlastním tvarem a plnobarevnou grafikou. 
Maximální rozměr: 80x80 mm. Cena je včetně UV LED tisku 
na jedné straně, nazahrnuje tiskovou přípravu. Dodáváno 
se stuhou zvlášť. Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 80×80×3 mm 

Tisk: FP-UV(FC)

28,70 Kč

CreaTree AP718642
Vánoční ozdoba na zakázku z bambusové překližky a 
akrylu se zlatou stuhou. Cena zahrnuje plnobarevný 
tisk na jednu stranu akrylové části, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 65×75×3 mm 

Tisk: FP-UV(FC)

42,60 Kč

-05

-05

-01T -05T -07T-01 -05 -07 -21

-21

-98

-98

Kombinujte barvy stuh a ozdob a přizpůsobte si tvar, abyste vytvořili 
akrylovou ozdobu vánočního stromku!

Vyberte si barvu stuhy!
červená, stříbrná, zlatá

Vyberte si materiál a barvu ozdoby!
transparentní nebo plný akryl: bílá, červená, zelená

Přizpůsobte si tvar a vytvořte si dřevěnou 
ozdobu na vánočního stromek!

Vyberte si barvu stuhy!
červená, stříbrná, zlatá

12



BooCard AP716450
Vánoční přání v bambusové 
překližce s vylamovací ozdobou 
na vánoční stromeček se zlatou 
stuhou. Včetně poštovní obálky C6. 
Dodáváno s oddělenou stuhou. 
Rozměr: 145×95×3 mm Tisk: E2, P2(2C), 

S1(1C), OP(FC)

59,20 Kč

Jerpstad AP718674
Vánoční ozdoba 2v1 z bambusové 
překližky se zlatou stuhou. 
Dodáváno s oddělenou stuhou. 
Rozměr: 72×85×3 mm Tisk: E1, P1(2C)

32,20 Kč

Holonda AP718641
Vánoční ozdoba z bambusové překližky 
se zlatou stuhou. Dodáváno s oddělenou 
stuhou. Rozměr: 80×80×3 mm 

Tisk: E1, P1(2C), OP(FC)

23,00 Kč

Lundamo AP718778
Vánoční ozdoba z dubové dýhy, 
dodáváno s oddělenou zlatou stužkou. 
Rozměr: ø75×80 mm Tisk: E1, P1(2C), 

OP(FC)

31,60 Kč

-A

-B

-C

-A -B -A -B -C -D -A -B -C

13

Christmas and Holiday / Ornaments



Aspelund AP845178
Vánoční ozdoba v perleťovém provedení se stužkou na 
pověšení. Průměr koule 75 mm. Ve stejně barevné dárkové 
krabičce. Rozměr: 77×77×77 mm Tisk: VS(FC)

63,00 Kč

Fantasy AP761372
Vánoční ozdoba, materiál plsť. 
Rozměr: 90×90×3 mm Tisk: TA(8), DTA(FC)

6,50 Kč

Chandun AP732247-80
Sada 3 ks plstěných ozdob na vánoční stromeček s 
jutovými provázky. Obsahuje tvary ozdoby, hvězdy 
a vánočního stromečku. Rozměr: 115×120×7 mm 

Tisk: TB(8), DTB(FC)

24,50 Kč

Boster AP732245
Papírová ozdoba na vánoční stromeček s jutovým 
provázkem. Obal semenného papíru obsahuje 
semena petúnie v různých barvách, která lze 
zasadit oddělením z provázku. Rozměr: 80×80 mm 

Tisk: P1(4)

19,70 Kč

• Okouzlující ozdoby na vánoční stromeček •

-98 -21

-A -B -I-C -F-D -B

14



Skaland AP716490

Vánoční ozdoba z březové překližky, s tištěným vánočním designem 
a červenou stužkou, která je dodávána zvlášť. Rozměr: 77×96×3 mm 

Tisk: E1, P1(4C)

23,80 Kč

WoXmas AP718777

Vánoční ozdoba z březové překližky, dodáváno s oddělenou červenou 
stužkou. Rozměr: 80×80×3 mm Tisk: E1, P1(4C)

13,80 Kč

Sormela AP800747

Vánoční ozdoby na vybarvení s kraftovým papírem na obalu. Včetně 3 ks 
dřevěných ozdob s konopnou šňůrou (Mikuláš, vánoční stromeček a sněhulák) 
a 4 ks barevných tužek. Rozměr: 70×92×2 mm Tisk: P1(4), VS(FC)

29,60 Kč

-A

-A -B -C -D -E -F

-B -C -D

15

Christmas and Holiday / Ornaments



Creax AP718174

Vánoční přání na zakázku z papíru s grafikou na 
obou stranách a dřevěným vánočním motivem na 
sestavení. Vč. C6 poštovní obálky. Min. mn.: 100 ks. 
Rozměr: 105×148×3mm Tisk: FP-DG(FC)

45,10 Kč

Creax Eco AP718646

Vánoční přání z kraftového papíru na zakázku s 
vlastní grafikou na obou stranách, včetně ozdoby na 
sestavení z dřevité lepenky. Včetně poštovní obálky 
C6. Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 105×148×3 mm 

Tisk: FP-DG(FC)

51,60 Kč

Creax Plus AP718658

Skládací vánoční přání na zakázku s plnobarevnou 
grafikou na obou stranách, včetně dřevěné ozdoby 
na sestavení a poštovní obálky C6. Min. mn.: 100 ks. 
Rozměr: 105×148×3 mm Tisk: FP-DG(FC)

51,00 Kč

-A -A -A-B -B -B-C -C -C-D -D-E -E-F -F

16



Creax Max AP716676

Na zakázku vyrobené skládací papírové vánoční přání s vlastní grafikou 
a vyseknutým tvarem vánočního stromku na obalu, včetně dřevěného 
řemeslného puzzle ve tvaru vánočního stromku. Včetně poštovní obálky C6. 
Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 105×148×3 mm Tisk: FP-DG(FC)

52,30 Kč

TreeCard Eco AP718645

Vánoční přání z kraftového papíru na zakázku s vlastní grafikou na 
obou stranách, včetně ozdoby z dřevité lepenky s červenou stužkou. 
Včetně poštovní obálky C6. Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 105×148×3 mm 

Tisk: FP-DG(FC)

51,60 Kč

TreeCard AP718781

Vánoční přání z papíru na zakázku s vlastní grafikou na obou stranách, 
vč. vánoční dřevěné ozdoby s červenou stužkou. Vč. C6 poštovní obálky. 
Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 105×148×3mm Tisk: FP-DG(FC)

41,80 Kč

-A

-A

-B

-B

-C

-C

17

Christmas and Holiday / Christmas cards



Kaledu AP808041
Antistress ve tvaru vánočního stromečku. 
Rozměr: 68×82×25mm Tisk: P2(2C)

37,10 Kč

Deby AP741105-05
Kulatý hřejivý polštářek s vánočním motivem. 
Opakovaně použitelný. Rozměr: ø80 mm 

Tisk: P3(1C)

26,10 Kč

Joulustress AP808042
Antistress ve tvaru vánoční ozdoby. 
Rozměr: ø60×65mm Tisk: P2(1C)

46,50 Kč

Treby AP874012
Hřejivý, opakovaně použitelný polštářek 
ve tvaru stromečku. Rozměr: 95×105 mm 

Tisk: P3(1C)

28,90 Kč

Santa Claus AP809504
Antistresový míček, design Santa Claus. 
Rozměr: ø68 mm Tisk: P2(1C)

48,30 Kč

18



Ramsvika AP800757

Dřevěná tužka s gumou ve tvaru vánoční figurky, 
ořezaná. Kvalita HB. Rozměr: ø7×190 mm 

Tisk: P1(4), E1

8,30 Kč

Tidil AP781581

Plastové kuličkové pero s polyesterovou figurkou 
na vršku, s modrou náplní. Rozměr: ø6×180 mm 

Tisk: Netisknutelný

24,90 Kč

Göte AP809348

Dřevěné, vtipné kuličkové pero s vánoční figurkou 
na vršku. S modrou náplní. Rozměr: ø8×150 mm 

Tisk: P1(2C)

26,40 Kč

-A

-A

-B

-C

-D

-05

-06

-07

-09

-B

-C

• Drobnosti s vánoční tématikou •

19

Christmas and Holiday / Office items



Julbok AP800748-00
Blok potažený recyklovaným papírem s vysekávaným 
vánočním stromkem na přebalu a 85 prázdnými 
listy z recyklovaného kraftového papíru. 
Rozměr: 90×140×9 mm Tisk: S1(2), P1(4), OP(FC), 
UVB(FC)

30,90 Kč

Flop AP781113
4 ks mazacích gum s vánočními motivy v PVC 
pouzdře. Rozměr: 100×105×7 mm Tisk: VS(FC)

24,40 Kč

Limber AP897088
Dřevěný USB flah disk 8/16/32GB ve tvaru stromečku. 
Rozměr: 80×37×11 mm Tisk: E1, P1(2C)

Individ. Kalkulace

20



Xommark AP716495
Bambusová záložka do knihy s vyřezaným vánočním motivem a poutkem 
z PU kůže. Rozměr: 40×130×2 mm Tisk: E1, P1(4C)

31,10 Kč

Lopsmarka AP718639
12 cm pravítko z bambusu a vyseklým vánočním motivem. 
Rozměr: 160×30×2 mm Tisk: E1, P1(4C), OP(FC)

21,60 Kč

-A

-A

-B

-C

-D

-E

-F

-B

-C

-D

21

Christmas and Holiday / Office items



Reinsdyr AP809544
Hliníkový přívěšek na klíče ve tvaru soba. 
Rozměr: 63×55×3 mm Tisk: E1, P2(2C)

14,90 Kč

Korkki AP806996
Přívěsek na klíče z přírodního korku a PU kůže ve 
tvaru vánočního stromku s kovovým kroužkem. 
Rozměr: 50×74×6 mm Tisk: E1, P1(1)

28,10 Kč

Fjerny AP716504
Vánoční přívěšek na klíče z bambusové 
překližky a kovovým kroužkem. 
Rozměr: 42×60×3 mm Tisk: E1, P1(4C)

23,20 Kč

-05 -A -B-07

22



Kannykka AP716503
Stojánek na mobil z bambusové překližky s 
vyřízlým vánočním motivem. Dodáváno rozložené.  
Rozměr: 70×145×57 mm Tisk: E2, P2(4C)

70,90 Kč

Nosy AP718780
Stojánek na mobil z březové překližky ve tvaru soba. 
Dodáváno rozložené. Rozměr: 100×125×105 mm 

Tisk: E2, P2(4C)

86,50 Kč

Vallvik AP716673
Stojánek na mobil ve tvaru vánočního stromku z březové 
překližky. Dodáváno rozložené. Rozměr: 70×145×57 mm 

Tisk: E2, P2(4C)

53,10 Kč

-A -B -C -D

-05 -07

23

Christmas and Holiday / Accessories



Nordeer AP800739

RPET plyšový vánoční sob se šálou. S tisknutelnou 
visačkou z kraftového papíru na uchu. 
Rozměr: 180 mm Tisk: P2(2C), VS(FC)

221,70 Kč

Rebear AP800738

Plyšový medvídek RPET s tričkem z RPET 
polyesteru na potisk. Rozměr: 150 mm 

Tisk: TC(8), DTC(FC)

123,70 Kč

Svalbard AP899007

Plyšový vánoční sob s santa čepicí a 
šátkem. S potisknutelnou visačkou na uchu. 
Rozměr: 200 mm Tisk: P2(2C), VS(FC)

196,60 Kč

Ursus AP899008

Plyšový vánoční medvídek s santa čepicí a 
šálou. S potisknutelnou visačkou na uchu. 
Rozměr: 200 mm Tisk: P2(2C), VS(FC)

190,40 Kč

• Pro děti a děti v srdci •

24



HeXmas AP716506

Na zakázku vyrobený plnobarevně tištěný šestihranný 
adventní kalendář z lepenky s 24 přihrádkami. 
Dodáváno rozložené, bez sladkostí. Min. mn. 50 ks. 
Rozměr: 105×165×105 mm Tisk: FP-DG(FC)

151,10 Kč

HeXmas Eco AP716496

Na zakázku vyrobený plnobarevně tištěný šestihranný adventní kalendář z 
kraftového papíru s 24 přihrádkami. Dodáváno rozložené, bez sladkostí. Min. 
mn. 50 ks. Rozměr: 105×165×105 mm Tisk: FP-DG(FC)

179,70 Kč

25

Christmas and Holiday / Toys



Immermor Xmas 
AP716453
Pexeso z laminovaného březového dřeva s vánočními 
motivy. S 24 dílky (40x40 mm). Cena zahrnuje 1 
barevný potisk loga na zadní straně všech dílků, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 95×40×55 mm Tisk: FP-S(1C)

114,50 Kč

Fargelegg 12 AP716498-A
Sada 12 ks pastelek v plnobarevně potištěné papírové krabičce 
na zakázku s vyseklým vánočním stromečkem a vánočními 
omalovánkami. Min. mn.: 100 ks. Rozměr: 90×90×11 mm 

Tisk: FP-DG(FC)

71,10 Kč

26



Juxo AP716493
Piškvorky s vánočním designem z březové 
překližky s 10 žetony a jutovým pytlíkem.  
Rozměr: 160×200 mm Tisk: TB(8), DTB(FC)

130,60 Kč

OXO Xmas AP716432
Vánoční designová hra piškvorky z březové 
překližky s 10 žetony a bavlněným pytlíkem. 
Rozměr: 130×170 mm Tisk: E1, P1(2C), S1(2C), 

TB(8), DTB(FC)

78,60 Kč

TixTax AP716494
Piškvorky s vánočním designem z 
březové překližky s 10 žetony a deskou.  
Rozměr: 145×195×3 mm Tisk: E1, P1(4C), 

S1(2C), OP(FC)

118,80 Kč

Coloxmor AP716691
Vánoční omalovánky v bavlněném pouzdře. Obsahuje 
papírové pexeso (24 dílků) s vánočními motivy a 
dřevěné barevné tužky (12 ks) v papírové krabičce. 
Rozměr: 130×170 mm Tisk: TB(8), DTB(FC), P2(4)

112,80 Kč

-A

-B

-A

-B

-B

-A

27

Christmas and Holiday / Toys



Elenix AP732242-05

Akrylová zimní čepice s vánočním designem a 
bambulí. Tisk: TB(8), DTB(FC), BR(10)

173,40 Kč

Luka AP732243-05

Akrylová zimní šála s vánočním designem. 
Rozměr: 1600×300 mm Tisk: TB(8), 
DTB(FC), BR(10)

292,00 Kč

Camiz AP781988

Polyesterové vánoční ponožky s protiskluzovou 
úpravou. Jedna univerzální velikost (36-43). 
Rozměr: 420×110 mm Tisk: TB(8), DTB(FC)

292,40 Kč

-05 -06A -80

• Hřejivé vánoční nezbytnosti •

28



Coyfel AP723231-05
Klasická santa čepice z RPET polyesteru s bílou bambulí. S výrazným 
štítkem RPET. Rozměr: 300×430 mm Tisk: TB(8), DTB(FC), BR(10C)

18,10 Kč

Flip AP732232-05
Klasická santa čepice pro děti s bílou bambulí, polyester. 
Rozměr: 270×405 mm Tisk: TB(8), DTB(FC), BR(10C)

13,30 Kč

Papa Noel AP761655
Klasická čepice Santa Clause s bambulí. Rozměr: 300×430 mm Tisk: TB(8), DTB(FC), BR(10C)

15,10 Kč

Rupler AP781588-05
Santovská čepice polyester/netkaná textilie na 
vybarvení se 4 voskovkami. Rozměr: 270×405 mm 

Tisk: TB(8), DTB(FC)

35,60 Kč

-01 -02 -03 -05 -06 -07 -10

29

Christmas and Holiday / Textile



Kertran AP781989

Vak na stažení z netkané textilie na vybarvení 
s vánočním motivem a 4 voskovkami.  
Rozměr: 250×300 mm Tisk: TB(8), DTB(FC)

29,10 Kč

Wistick AP781111

Nákupní taška pro děti na vybarvení z 
netkané textilie s 5 voskovkami, 80 g/m². 
Rozměr: 205×220 mm Tisk: TB(8), DTB(FC)

21,60 Kč

Plicom AP781112

Vánoční punčocha na vybarvení z netkané textilie 
s 5 voskovkami, 80 g/m². Rozměr: 190×295 mm 

Tisk: TB(8), DTB(FC)

26,60 Kč

-C -D

30



Xeppy AP809527
Nákupní taška z netkané textilie RPET s vánočním 
designem a vysekávanými uchy, 80 g/m². 
Rozměr: 340×440 mm Tisk: TA(8), DTA(FC)

20,30 Kč

Xagi AP809432
Nákupní taška s vánočním motivem, z netkané 
textilie, 70 g/m². Rozměr: 340×440 mm 

Tisk: TA(8), DTA(FC)

16,40 Kč

Saspi AP791306-05
Vánoční punčocha. Materiál: polyester. 
Rozměr: 200×320 mm  Tisk: TB(8), DTB(FC)

23,40 Kč

-01 -05 -07

-01 -05 -07

31

Christmas and Holiday / Gift bags



Majamaki W AP808768
Dárková taška z kraftového papíru s vánočním 
designem a visačkou. Rozměr: 100×350×80 mm 

Tisk: S1(1C), VS(FC)

21,60 Kč

Majamaki S AP808767
Dárková taška z kraftového papíru na láhev 
vína s vánočním designem a visačkou. 
Rozměr: 170×230×90 mm Tisk: S1(1C), VS(FC)

21,60 Kč

Majamaki L AP808766
Dárková taška z kraftového papíru s vánočním 
designem a visačkou. Rozměr: 260×330×120 mm 

Tisk: S1(1C), VS(FC)

34,10 Kč

Palokorpi L AP808763
Matná laminovaná papírová dárková taška s 
vánočním designem, bílou tiskovou plochou a 
visačkou. Rozměr: 260×330×120 mm Tisk: S1(1C), 

VS(FC)

34,10 Kč

Palokorpi S AP808764
Matná laminovaná papírová dárková taška s 
vánočním designem, bílou tiskovou plochou a 
visačkou. Rozměr: 170×230×90 mm Tisk: S1(1C), 

VS(FC)

21,60 Kč

Palokorpi W AP808765
Matná laminovaná papírová dárková taška na láhev 
vína s vánočním designem, bílou tiskovou plochou 
a visačkou. Rozměr: 100×350×80 mm Tisk: S1(1C), 

VS(FC)

21,60 Kč

32



Pekkola L AP808770

Dárková taška z recyklovaného kraftového papíru s vánočním 
designem vyraženým fólií, kroucenými uchy a dárkovou visačkou. 
140 g/m². Rozměr: 265×330×135 mm Tisk: S1(4)

36,50 Kč

Pekkola S AP808771

Dárková taška z recyklovaného kraftového papíru s vánočním 
designem vyraženým fólií, kroucenými uchy a dárkovou visačkou. 
140 g/m². Rozměr: 180×230×105 mm Tisk: S1(4)

23,90 Kč

Pekkola W AP808772

Dárková taška z recyklovaného kraftového papíru s vánočním 
designem vyraženým fólií, kroucenými uchy a dárkovou visačkou. 
140 g/m². Rozměr: 100×350×80mm Tisk: S1(4)

23,90 Kč

SuboGift L AP716670

Na zakázku vyrobený polyesterový dárkový pytlík se stahovací 
šňůrkou s barevným provázkem. Cena zahrnuje celoplošný 
sublimační potisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 250×300 mm Tisk: FP-SU(FC)

136,80 Kč

SuboGift M AP716669

Na zakázku vyrobený polyesterový dárkový pytlík se stahovací 
šňůrkou s barevným provázkem. Cena zahrnuje celoplošný 
sublimační potisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 150×200 mm Tisk: FP-SU(FC)

99,30 Kč

SuboGift S AP716668

Na zakázku vyrobený polyesterový dárkový pytlík se stahovací 
šňůrkou s barevným provázkem. Cena zahrnuje celoplošný 
sublimační potisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 100×135 mm Tisk: FP-SU(FC)

80,70 Kč

Pytlík na stažení na zakázku SuboGift je k dispozici ve 3 různých velikostech 
se šňůrkami v 6 různých barvách.

Vyberte barvu šňůrky:

SuboGift

-01 -02 -05 -06 -07 -10

33

Christmas and Holiday / Gift bags



Samostatné dárkové krabičky CreaBox

CreaBox Šestihranné dárkové krabičky

Kromě našich možností CreaPack specifických pro produkt nabízíme samostatné dárkové krabice CreaBox pro vaše obecné potřeby v oblasti balení. 
Níže uvedené krabičky lze objednat samostatně, takže se do jednoho balíčku vejde více reklamních a tradičních dárků.

Uvedené ceny zahrnují plnobarevný tisk, nezahrnují tiskovou přípravu. Dodává se rozložené. Min. mn.: 50 ks.

34,20 Kč

55,00 Kč

CreaBox HexaCord S

CreaBox HexaCord M

AP716641

AP716640

94×82×88 mm

130×113×118 mm

34



CreaBox Dárkové krabice

28,80 Kč

44,30 Kč

52,70 Kč

65,70 Kč

30,10 Kč

45,50 Kč

30,40 Kč

43,60 Kč

CreaBox Pillow S

CreaBox Pillow M

CreaBox Pillow Xmas S

CreaBox Pillow Xmas M

CreaBox Pillow Carry S

CreaBox Pillow Carry M

CreaBox Pillow Lock S

CreaBox Pillow Lock M

AP718685

AP718686

AP716499-A

AP716500-A

AP716501

AP716502

AP716643

AP716642

145×127×37 mm

225×140×57 mm

145×127×37 mm

225×140×57 mm

145×161×37 mm

225×185×57 mm

123×108×30 mm

172×150×40 mm

35

Christmas and Holiday / Gift boxes



CreaBox Poštovní dárkové krabice

CreaBox Dárkové krabice s víkem

90,70 Kč

124,40 Kč

157,00 Kč

190,40 Kč

97,60 Kč

289,00 Kč

131,10 Kč

196,90 Kč

176,80 Kč

209,20 Kč

205,20 Kč

301,20 Kč

CreaBox Post Square XS

CreaBox Post Square S

CreaBox Post Square M

CreaBox Post Square L

CreaBox Post XS

CreaBox Gift Box Plus L

CreaBox Post S

CreaBox Gift Box Plus S

CreaBox Post M

CreaBox Gift Box Window S

CreaBox Post L

CreaBox Gift Box Window L

AP716128-01

AP716129-01

AP716130-01

AP716131-01

AP716142-01

AP716127-01

AP718682

AP716126-01

AP718683

AP716143-01

AP718684

AP716144-01

120×120×60 mm

150×150×75 mm

175×175×85 mm

200×200×95 mm

160×120×60 mm

314×300×130 mm

200×150×75 mm

218×205×120 mm

240×175×85 mm

218×205×120 mm

300×200×95 mm

314×300×130 mm

36



Dárkové kazety na víno CreaBox

116,10 Kč

170,10 Kč

122,30 Kč

176,20 Kč

CreaBox Wine A

CreaBox Wine B

CreaBox Wine C

CreaBox Wine D

AP718661

AP718677

AP718933

AP718934

80×330×80 mm

160×330×80 mm

80×370×80 mm

160×370×80 mm

37

Christmas and Holiday / Gift boxes



Benvik AP689924

Čajová dárková sada v kraftové kartonové dárkové krabičce s 
výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. Obsahuje:  
vánoční hrnek "Perala"; 
Zimní lesní ovocný čaj "Luis" (30 g); 
Lesní med "Always Gourmet" (50g); 
Čajítko "Strobus"; 
Ozdobu na vánoční stromeček "WoXmas". 
Rozměr: 228×205×120 mm Tisk: DG3(FC)

703,90 Kč

• Kulinářské dárkové sady •

38



Granon AP689927
Čajová dárková sada v kraftové kartonové dárkové krabičce 
s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. Obsahuje: 
termohrnek "Grobina"; 
Čajový infuzér "Hanay"; 
Zimní lesní ovocný čaj "Luis" (30 g); 
Lesní med "Always Gourmet" (50g); 
Ozdobu na vánoční stromek "Jerpstad" 2v1. 
Rozměr: 228×205×120 mm Tisk: DG3(FC)

860,10 Kč

Tjarlax AP689925
Čajová dárková sada v kraftové kartonové dárkové 
krabičce s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. 
Obsahuje: 
vánoční hrnek "Lempaa"; 
Zimní lesní ovocný čaj "Luis" (30 g); 
Lesní med "Always Gourmet" (50g); 
"Fantasy" ozdob na vánoční stromeček. 
Rozměr: 228×205×120 mm Tisk: DG3(FC)

624,30 Kč

Knapnas AP689926
Čajová dárková sada v kraftové kartonové dárkové krabičce 
s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. Obsahuje:  
vánoční hrnek "Nakkala"; 
Zimní lesní ovocný čaj "Luis" (30 g); 
Lesní med "Always Gourmet" (50g); 
Ozdobu na vánoční stromek "Jerpstad" 2v1. 
Rozměr: 228×205×120 mm Tisk: DG3(FC)

654,90 Kč

39

Christmas and Holiday / Christmas sets



Lampoa AP689923
Dárková sada Spirit v dárkové krabičce z kraftového 
kartonu s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. 
Obsahuje:  
butylka "Borester"; 
skládací pohár "Nautilus"; 
Soic svačinová směs "Premium Dessert Bullet" (80 g); 
kapesní nůž "Sultan"; 
Bambusová svítilna "Lampoo". 
Rozměr: 228×205×120 mm Tisk: DG3(FC)

869,30 Kč

Orosi AP689928
Kávová dárková sada v dárkové krabičce z kraftového 
kartonu s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. 
Obsahuje:  
skleněný cestovní hrnek "Tarkol"; 
Káva "Luis" Costa Rica (40 g); 
"Floq" řemeslné cantuccini (100 g); 
Ozdobu na vánoční stromeček "Holonda". 
Rozměr: 228×205×120 mm Tisk: DG3(FC)

903,00 Kč

Raskogen AP689930
Cestovní dárková sada v dárkové krabičce z kraft 
lepenky s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. 
Obsahuje:  
deku "Kayla" RPET; 
měděnou termosku "Koppar"; 
Kávu "Luis" Costa Rica (40 g); 
"Floq" řemeslné cantuccini (100 g); 
Klíčenku na vánoční stromeček "Fjerny". 
Rozměr: 325×305×130 mm Tisk: DG3(FC)

1 450,90 Kč

40



Oskatan AP689929

Gurmánská dárková sada v dárkové krabičce z kraftového kartonu s výplní z dřevité vlny a červenou stuhou. 
Obsahuje:  
bambusové prkénko "Shiba"; 
Pražené solené kešu ořechy "Premium Dessert Bullet" (80 g); 
Olivový olej z rozmarýnu "Always Gourmet" (100 ml); 
Mlýnek na sůl a pepř "Muntok"; 
Bílá himalájská sůl "Salvia" (110 g); 
Směs tří pepřů "Salvia" (40 g); 
Ozdobu na vánoční stromeček "Holonda". Rozměr: 325×305×130 mm Tisk: DG3(FC)

1 552,00 Kč

Všechny dárkové sety jsou 
dodávány v kartonové krabici 
s červenou stuhou.

Naše dárkové sady lze na požádání ozdobit následujícími 
možnostmi:

S plnobarevně potištěným 
papírovým přáním.

S dárkovou krabicí Creabox na 
zakázku.

41

Christmas and Holiday / Christmas sets



Ralusip AP808083
Sportovní láhev z recyklovaného hliníku s víčkem v 
odpovídající barvě a silikonovým popruhem, 600 ml. 
Rozměr: ø66×230 mm Tisk: RS2(1), RUV(FC), 

ER1, E3, P3(2)

121,90 Kč

Najděte ty nejvhodnější reklamní dárky 
nejen k Vánocům! Ať už chcete propagovat 
ekologické vědomí, předvést svou firemní 
image nebo jen najít něco nového a trendy, 
máme pro vás to pravé. Prohlédněte si 
širokou nabídku novinek a připravte se na 
sezónu stylově.

-01 -21-05 -06 -07 -10

AL

42



Cloody AP800469
Sportovní láhev z matného skla s bambusovým 
uzávěrem, 500 ml. Nevhodné pro sycené nápoje. 
Rozměr: ø63×225 mm Tisk: RS3(1), RUV(FC), 

E3, P3(2)

124,00 Kč

Claud AP733003
Sportovní láhev z recyklovaného 
hliníku s bambusovým víkem, 550 ml. 
Rozměr: ø66×210 mm Tisk: RS2(1), RUV(FC), 

ER1, E3, P3(1)

132,50 Kč

Blorek AP733325-80
Skleněná sportovní láhev s bambusovým 
uzávěrem a plstěným obalem RPET, 
500 ml. Nevhodné pro sycené nápoje. 
Rozměr: ø64×230 mm Tisk: TB(8), DTB(FC), 
RS3(1), RUV(FC), C2(8), E3, P3(1)

144,50 Kč

-01

-01 -05 -06 -10 -21

-05 -06 -07 -10

AL

43

Novelties / Sport bottles



Pumori AP800754

Dvoustěnná termoska z recyklované nerezové 
oceli, 500 ml. Rozměr: ø70×224 mm Tisk: RS2(1), 

RUV(FC), ER1, E3, P3(2)

277,30 Kč

Ressobo AP800755

Dvoustěnná termoska z recyklované nerezové 
oceli s víčkem na přenášení z bambusu, 
500 ml. Rozměr: ø70×224 mm Tisk: RS2(1), RUV(FC), 

ER1, E3, P3(2)

305,10 Kč

Chuck AP733348-21

Nerezová dvoustěnná termoska ve tvaru láhve a 
dotykovým LED teploměrem na víčku. 500 ml. S 
vestavěnou dobíjecí baterií. Včetně USB nabíjecího 
kabelu. Rozměr: ø70×264 mm Tisk: RS2(1), RUV(FC), 

ER1, E3, P3(1)

462,50 Kč

-01

-01

-06A -10

-10

-21

-21

-80

-80

STAINLESS

STEEL

STAINLESS

STEEL

44



Claire AP733414
Dvoustěnný termo hrnek z recyklované nerezové 
oceli s bambusovým uchem a víčkem. 330 ml. 
Rozměr: ø88×93 mm Tisk: E3, P3(2), ER1, RS2(1)

405,20 Kč

Audrey AP733346-21
Pohár z recyklovaného hliníku s bambusovým 
víčkem a nerezovým brčkem na pití, 430 ml. V 
kraftové papírové krabici. Rozměr: ø73×128 mm 

Tisk: RS2(1), RUV(FC), ER1, E3, P3(1)

175,40 Kč

Zilber AP733327-80
Sklenice z borosilikátového skla potažená RPET plstí 
s bambusovým víčkem a brčkem, 450 ml. V kraftové 
papírové krabici. Rozměr: ø67×205 mm Tisk: TB(8), 
DTB(FC), RS3(1), RUV(FC), C2(8), E3, P3(1)

186,20 Kč

Gaia AP800537
Vysoce kvalitní barevný keramický hrnek s bílým vnitřkem, 340 ml. V 
kraftové papírové krabici. Rozměr: ø85×103 mm Tisk: C1(8), RS3(1)

105,50 Kč

Odisha AP807905
Dvoustěnný termo hrnek z recyklované nerezové oceli s karabinou z recyklovaného 
hliníku v odpovídající barvě. 300 ml. V kraftové papírové krabici. Rozměr: ø75×89 mm 

Tisk: E3, P3(2), ER1, RS2(1)

152,60 Kč

-06A

-00

-02

-03

-05

-06

-06V

-07V

-10

-80

-10

-21

• Hrnky, které se stále rozdávají •

-01

-21

-05

-06

-07

-10

ALSTAINLESS

STEEL

ALSTAINLESS

STEEL

45

Novelties / Thermo bottles & mugs



Semman AP812431
Nerezový ruční mlýnek na sůl a pepř s keramickým 
jádrem mlýnku a skleněnou nádobou, 180 ml. 
Rozměr: ø65×135 mm Tisk: E2, P2(2)

160,80 Kč

Malabar AP812429
Nerezový elektrický mlýnek na sůl a pepř s 
keramickým jádrem mlýnku a LED osvětlením. 
Funguje na 4 AA baterie, bez baterií. 
Rozměr: ø50×220 mm Tisk: E2, P2(2), ER1

327,50 Kč

Liguria AP812430
Skleněná lahvička s rozprašovačem na olej s 
nerezovým víčkem, 100 ml. Včetně plastové 
nálevky. Rozměr: ø40×185 mm Tisk: E2, P2(2), 

ER1, RS3(1)

119,30 Kč

46



Buraboo AP800753
Silikonový štětec na pečení s bambusovou 
rukojetí. Rozměr: 220×29×13 mm Tisk: E2, P2(2)

35,80 Kč

Spatuboo AP800752
Silikonová stěrka na pečení s bambusovou 
rukojetí. Rozměr: 220×33×9 mm Tisk: E2, P2(2)

35,80 Kč

Bigaboo AP812432
3dílná sada na servírování pizzy z nerezové oceli 
s bambusovou rukojetí v bavlněné taštičce se 
stahovací šňůrkou. Včetně struhadla na sýr, 
kráječe na pizzu a špachtle. Rozměr: 152×308 mm 

Tisk: TC(8), DTC(FC), E3

298,90 Kč

Yakiboo AP808070
3dílná grilovací sada z nerezové oceli s bambusovou 
rukojetí (vidlička, kleště a lopatka) v kraftové papírové 
krabičce. Rozměr: 390×70×50 mm Tisk: E3, P3(2), S2(4)

395,60 Kč

Tongo AP808071
Nerezové kleště na grilování s bambusovými 
držadly a uzamykacím mechanismem. 
Rozměr: 330×40×35 mm Tisk: E2, P2(2)

114,20 Kč

-05

-05

-06

-06

-07

-07

47

Novelties / Kitchen accessories



Drumore AP800759
Luxusní whisky set v bambusové krabičce se skleněnou 
karafou (750 ml) a dvěma skleničkami na whisky (280 ml). 
Rozměr: 340×235×122 mm Tisk: E3, P3(4), C3(8)

1 517,90 Kč

• Styl nad rámec láhve •

Danny AP732259
4dílná opakovaně použitelná sada chladících 
kostek z nerezové oceli v černé dárkové krabičce. 
Rozměr: 95×35×90 mm Tisk: E1, P1(4)

272,90 Kč

48



Cortese AP800751

4 ks na víno z nerezové oceli v bambusové 
krabičce ve tvaru láhve. Včetně vývrtky, zátky, 
kroužku a nálevky. Rozměr: 99×289×34 mm 

Tisk: E3, P3(4)

449,30 Kč

Nebbiolo AP800750

4dílná sada na víno z nerezové oceli vykládaná 
bambusem v kulaté bambusové krabičce. 
Včetně vývrtky, zátky, kroužku a nálevky. 
Rozměr: ø160×40 mm Tisk: E3, P3(4)

453,70 Kč

49

Novelties / Barware



Fiano AP800749

4dílná sada na víno z nerezové oceli v krabičce ve tvaru knihy z recyklovaného 
kraftového papíru. Včetně vývrtky, zátky, nálevky a kroužku na kapy. 
Rozměr: 155×226×26 mm Tisk: E3, S2(4)

240,60 Kč

Sukubo AP808088

Otvírák a vývrtka z nerezové oceli s bambusovou rukojetí. 
Rozměr: 135×40×13 mm Tisk: E2, P2(2)

87,20 Kč

50



Winohold AP716658
Držák na víno z březové překližky na zakázku. Cena včetně plnobarevného 
potisku na přední straně, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 265×80×3 mm Tisk: FP-UV(FC)

53,50 Kč

CreaFelt Vino AP716692
Na zakázku vyrobená dárková taška na víno z RPET plsti s plnobarevně potištěnou 
grafikou. S výrazným štítkem RPET. Cena včetně sublimačního tisku, nezahrnuje 
tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 100×400×100 mm Tisk: FP-SU(FC)

208,90 Kč

Ralager AP808067
Otvírák na láhve z recyklovaného hliníku. 
Rozměr: 85×38×3 mm Tisk: E0, P1(4)

16,70 Kč

Kaipi AP808068
Otvírák na láhve z recyklovaného 
hliníku s kovovým kroužkem na klíče. 
Rozměr: 30×89×2 mm Tisk: E1, P2(2)

16,50 Kč

-03 -05 -06 -07 -10 -21 -03 -05 -06 -07 -10 -21

ALAL

51

Novelties / Barware



Daizu AP800761
Vosková svíčka na rostlinné bázi v matné skleničce s 
bambusovým víčkem. Se 120 gramy vosku. V kraftové 
papírové krabici. Rozměr: ø70×90 mm Tisk: E2, P2(4), 

RS3(1), RUV(FC)

177,40 Kč

Takebo AP800760
Rostlinná vosková svíčka s vůní vanilky v bambusovém držáku. Se 
160 gramy vosku. V kraftové papírové krabici. Rozměr: ø82×82 mm 

Tisk: E2, P2(2), RS3(1), ER1

239,80 Kč

Manoky AP808069
5dílná sada na manikúru z nerezové oceli v bambusové krabičce 
s magnetickým víkem. Obsahuje kleštičky, nůžky na nehty, pilník 
na nehty a 2 odstraňovače kůžičky. Rozměr: 115×100×21 mm 

Tisk: E2, P2(2)

141,10 Kč

Vanilka

Vanilka

Skořice Borovice Santalové dřevo
-01 -05 -07 -10

52



Foglio AP861009
Dvouvrstvá RPET deka se žakárovým vzorem ze 
240 g/m² flanelového fleecu RPET a oboustrannou 
podšívkou 210 g/m² RPET sherpa fleecu. 
Zabalené do stuhy a potisknutelné papírové karty. 
Rozměr: 1200×1500 mm Tisk: DG3(FC), VS(FC)

789,70 Kč

Odile AP810470
Bambusový kartáč na vlasy s bambusovými 
jehlicemi. Rozměr: 106×66×35 mm Tisk: E2, P2(2)

85,90 Kč

Vantaa AP861010
RPET flanelová fleecová deka, 260 gr/m². 
Zabalené do stuhy a potisknutelné papírové 
karty. Rozměr: 1200×1500 mm Tisk: DG3(FC), 
VS(FC), BR(10)

494,30 Kč

Leonard AP810471
Bambusový hřeben v pouzdru z kraftového 
papíru. Rozměr: 140×50×6 mm Tisk: E1, P1(2)

45,10 Kč

Reporta AP716678
Na zakázku vyrobená RPET polární fleecová deka 
(200 g/m²) s rukojetí na suchý zip z 600D RPET polyesteru. 
Se sublimační tištěnou grafikou a výrazným štítkem RPET, 
cena nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 1200×1500 mm Tisk: FP-SU(FC)

510,50 Kč

Bortum AP732263
Vanilkový balzám na rty plastové krabičce s metalickou 
barvou s ochranou SPF15. Rozměr: ø37×18 mm 

Tisk: P1(1), DO3(FC)

38,80 Kč

-04

-00-00 -00 -06A-06A -06A -10-08 -08 -77-77 -77

-21 -98

53

Novelties / Vitality & care



Takeboo AP808416-10

Manuální, větruodolný deštník s 16 panely, bambusovou rukojetí 
a držadlem, sklolaminátovým rámem a žebry. V barevném 
pouzdře. Pongee 190T RPET. S výrazným štítkem RPET. 
Rozměr: ø1050×860 mm Tisk: TD(8), DTD(FC), S3(1), E3

450,70 Kč

Barbra AP733363-10

Manuální, větruodolný skládací deštník s 8 panely v pouzdru v odpovídající barvě. 
S kovovým rámem, sklolaminátovými žebry a plastovou rukojetí s bambusovou 
vložkou. Pongee 190T RPET. S výrazným štítkem RPET. Rozměr: ø970 mm 

Tisk: TD(8), DTD(FC), S3(1), E3

370,20 Kč

Kasaboo AP808417

Plně automatický (otevřít/zavřít), větruodolný skládací deštník s 8 panely v 
pouzdře v odpovídající barvě. S kovovým rámem, sklolaminátovými žebry 
a bambusovou rukojetí. Pongee 190T RPET. S výrazným štítkem RPET. 
Rozměr: ø955×290 mm Tisk: TD(8), DTD(FC), S3(1), E3

321,80 Kč

-01 -03 -05 -06 -06A -07 -10

54



Ellison AP808082
Batoh RPET s hlavní přihrádkou na zip a přední 
kapsou, polstrovanou přihrádkou na notebook 
(15") a tablet (10"), bočními popruhy a kapsami 
na přezky, polstrovaná záda a ramenní popruhy. 
600D RPET polyester s výrazným štítkem RPET. 
Rozměr: 300×420×120 mm Tisk: TC(8), DTC(FC)

483,10 Kč

Carnegie AP808091
Dvoubarevný rolovací batoh z RPET se 
zapínáním na přezku, hlavní přihrádka na 
zip, polstrovaná přihrádka na notebook 
(15") a tablet (10"), boční kapsy, polstrovaná 
záda a ramenní popruhy. 300D RPET 
polyester s výrazným štítkem RPET. 
Rozměr: 310×450×130 mm Tisk: TC(8), 
DTC(FC)

559,50 Kč

Sharyl AP733341-80
Plátěná sportovní taška s hlavní přihrádkou na zip a přední kapsou. S nastavitelným 
ramenním popruhem, detaily z PU kůže a uchy. Rozměr: 700×360×240 mm 

Tisk: TC(8), DTC(FC)

1 230,50 Kč

Tramez AP733342-80
Plátěná taška na dokumenty s hlavní přihrádkou na zip a přední kapsou. S 
polstrovanou přihrádkou na notebook (15") a tablet (10"), nastavitelným ramenním 
popruhem, detaily z PU kůže a uchy. Rozměr: 400×300×90 mm Tisk: TC(8), DTC(FC)

876,30 Kč

Grant AP733340-80
Plátěný batoh s hlavní přihrádkou na zip a přední 
kapsou. S polstrovanou přihrádkou na notebook 
(15") a tablet (10"), polstrovanými zády a detaily z 
PU kůže. Rozměr: 310×420×130 mm Tisk: TC(8), 
DTC(FC)

943,50 Kč

-77 -06

-06A -10 -77

55

Novelties / Bags & travel accessories



CreaFelt Toteback AP716687
Na zakázku vyrobená taška přes rameno a batoh z RPET plsti 
2v1 s celobarevně potištěnou přední kapsou. S dlouhými držadly 
přestavitelnými na popruhy na batoh, zapínáním na druky a výrazným 
štítkem RPET. Cena včetně sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 400×420×70 mm Tisk: FP-SU(FC)

504,30 Kč

CreaFelt Tablet AP716656
Na zakázku vyrobený plstěný obal na tablet z RPET s celobarevně potištěnou 
přední kapsou. S výrazným štítkem RPET. Vhodné pro tablety do 11". Cena 
zahrnuje sublimační potisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 205×260×7 mm Tisk: FP-SU(FC)

159,00 Kč

CreaFelt Shop C AP716684
Na zakázku vyrobená nákupní taška z RPET plsti s plnobarevně potištěnou 
vložkou. S krátkými držadly, spodním klínem a výrazným štítkem RPET. Cena 
včetně sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 320×420×110 mm Tisk: FP-SU(FC)

518,70 Kč

CreaFelt Folder AP716664
Na zakázku vyrobená složka na dokumenty z RPET plsti (velikost A4) s plnobarevně 
potištěnou přední stranou a zapínáním na druky. S výrazným štítkem RPET. 
Cena včetně sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 330×223×10 mm Tisk: FP-SU(FC)

275,40 Kč

CreaFelt

56



CreaFelt Back II AP716683
Na zakázku vyrobený plstěný batoh z RPET s plnobarevně 
potištěnou přední stranou, nastavitelnými ramenními 
popruhy a zapínáním na druky. S výrazným štítkem RPET. 
Cena včetně sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 260×360×100 mm 

Tisk: FP-SU(FC)

546,20 Kč

CreaFelt Cross AP716686
Na zakázku vyrobená dámská crossbody kabelka 
z RPET plsti s celobarevně potištěnou přední 
kapsou. S krátkými držadly, odnímatelným 
ramenním popruhem a výrazným štítkem 
RPET. Cena včetně sublimačního tisku, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 270×300×70 mm Tisk: FP-SU(FC)

467,60 Kč

CreaFelt Shop D 
AP716685
Na zakázku vyrobená nákupní taška z RPET 
plsti s barevným potiskem vpředu i vzadu. 
S vysekávanými držadly, klínem a výrazným 
štítkem RPET. Cena včetně sublimačního tisku, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 270×360×180 mm Tisk: FP-SU(FC)

524,80 Kč

• Cestujte stylově a pohodlně •

57

Novelties / Bags & travel accessories



CreaFelt Tag AP716679
Na zakázku vyrobená visačka na zavazadla z RPET 
plsti s plnobarevně potištěnou přední stranou, 
zapínáním na druky a papírovou vložkou. S výrazným 
štítkem RPET. Cena včetně sublimačního tisku, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 155×60×7 mm Tisk: FP-SU(FC)

115,30 Kč

CreaFelt Journey AP716680
Na zakázku vyrobený cestovní organizér z RPET plsti s 
plnobarevným potištěným krytem, několika vnitřními 
kapsami a zapínáním na druky. S výrazným štítkem RPET. 
Cena včetně sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 125×200×30 mm 

Tisk: FP-SU(FC)

167,40 Kč

CreaFelt Pass AP716681
Na zakázku vyrobené RPET plstěné pouzdro na pas 
s plnobarevným potištěným krytem a zapínáním 
na druky. S výrazným štítkem RPET. Cena včetně 
sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou přípravu. 
Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 105×145×12 mm 

Tisk: FP-SU(FC)

99,00 Kč

CreaFelt

58



SuboBag Shoe AP716659
Na zakázku vyrobená taška na boty na zip z 600D 
RPET polyesteru s uchem. S celoplošnou sublimační 
tištěnou grafikou a výrazným štítkem RPET, cena 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 185×370×125 mm Tisk: FP-SU(FC)

238,60 Kč

BagSort S AP716649
Na zakázku vyrobený organizér zavazadel 
na zip z polyesteru 600D RPET. S celoplošně 
tištěnou sublimační grafikou a výrazným 
štítkem RPET. Cena zahrnuje sublimační tisk, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 250×200×85 mm Tisk: FP-SU(FC)

278,40 Kč

BagSort M AP716650
Na zakázku vyrobený organizér zavazadel na zip 
z polyesteru 600D RPET. S celoplošně tištěnou 
sublimační grafikou a výrazným štítkem RPET. Cena 
zahrnuje sublimační tisk, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 400×255×85 mm 

Tisk: FP-SU(FC)

353,20 Kč

BagSort L AP716651
Na zakázku vyrobený organizér zavazadel na zip 
z polyesteru 600D RPET. S celoplošně tištěnou 
sublimační grafikou a výrazným štítkem RPET. Cena 
zahrnuje sublimační tisk, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 540×400×85 mm 

Tisk: FP-SU(FC)

492,10 Kč

SuitSave AP716667
Na zakázku vyrobená taška na oděvy na zip z 
polyesteru 190T RPET. S celoplošně tištěnou 
sublimační grafikou a výrazným štítkem RPET, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 570×1100 mm Tisk: FP-SU(FC)

510,50 Kč

-01 -01 -01

-10 -10 -10

-01 -10
-01 -10

BagSort

59

Novelties / Bags & travel accessories



SeeBank AP864026

Bambusová power banka s poloprůhledným krytem a viditelnými 
elektronickými součástkami, vestavěnou magnetickou bezdrátovou 
rychlonabíječkou (10 W) a baterií 5000 mAh. S 1 portem USB-C pro 
nabíječku. Vstupní port USB-C. Kompatibilní s iPhone® 12 nebo 
novějším. Včetně USB nabíjecího kabelu. Rozměr: 72×108×22 mm 

Tisk: E3, P3(4)

941,00 Kč

Bramson AP733374-01

Poloprůhledná powerbanka s viditelnými elektronickými součástkami, 
vestavěnou magnetickou bezdrátovou rychlonabíječkou (15 W) a baterií 
5000 mAh. Se 2 porty USB a 1 portem USB-C pro nabíječku. Vstupní port 
USB-C. Kompatibilní s iPhone® 12 nebo novějším. Včetně USB nabíjecího 
kabelu. Rozměr: 69×109×19 mm Tisk: P3(4), UVD(FC)

917,30 Kč

Hevan AP733375-01

Průhledný plastový USB hub s viditelnými elektronickými součástkami, 2 
USB a 1 USB-C port, USB 2.0. Včetně kabelu s připojením USB a USB-C. 
Rozměr: 80×11×37 mm Tisk: P3(4), UVD(FC)

295,70 Kč

5000 mAh

5000 mAh

60



Webex AP733372-01
Poloprůhledná, bezdrátová bluetooth sluchátka s 
viditelnými elektronickými součástkami a funkcí hands-free 
volání. V poloprůhledném plastovém pouzdře nabíječky. 
Včetně USB nabíjecího kabelu. Rozměr: 52×25×44 mm 

Tisk: P3(2)

354,10 Kč

SeeCharge AP864021
Bezdrátová rychlonabíječka (15W) v průhledném plastovém a 
bambusovém pouzdře s viditelnými elektronickými součástkami. 
Včetně USB nabíjecího kabelu. Rozměr: ø100×10 mm 

Tisk: E3, P3(4)

297,60 Kč

SeeMag AP864025
Magnetická bezdrátová rychlonabíječka (10W) 
v bambusovém a průhledném plastovém 
krytu s viditelnými elektronickými součástkami. 
Kompatibilní s iPhone® 12 nebo novějším. Včetně 
USB-C nabíjecího kabelu. Rozměr: ø66×8 mm 

Tisk: E3, P3(4)

390,30 Kč

61

Novelties / Technology



Koruku AP864019
Nabíjecí kabel z přírodního korku a ekologického 
plastu z pšeničné slámy s konektory micro USB, 
USB-C a Lightning. Se vstupy USB a USB-C. 
Rozměr: 220×22×8 mm Tisk: E2, P2(1)

132,20 Kč

Pylot AP733411-00
Ekologická plastová USB nabíječka z pšeničné slámy v 
bavlněném pouzdře. Včetně: Rychle nabíjecí USB nástěnná 
nabíječka s 1 USB a 1 USB-C portem, s 2pólovou evropskou 
zástrčkou. Podporuje technologii rychlého nabíjení (PD20W 
/ QC3.0). Teleskopický USB nabíjecí kabel s konektory 
micro USB, USB-C a Lightning, se vstupy USB a USB-C. 
Rozměr: 100×150×30 mm Tisk: TB(8), DTB(FC), P3(4), UVD(FC)

549,70 Kč

Birwen AP733390
Multifunkční držák na pera z bambusu a 
ekologického plastu z pšeničné slámy. S držákem 
na mobilní telefon, bezdrátovou nabíječkou 
(5W) a 3portovým USB hubem (2 USB a 1 USB-C 
porty, USB 2.0). Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: ø85×105 mm Tisk: E3, P3(2), ER1

540,00 Kč

• Moderní a přitom přirozené •

Lee AP733382-00
Sada USB nabíjecího kabelu v ekologickém 
plastovém pouzdře z pšeničné slámy s funkcí 
držáku na mobil. S vysunovačem SIM karty a 
konektory micro USB, USB-C a Lightning. Se 
vstupy USB a USB-C. Rozměr: 86×11×57 mm 

Tisk: P2(4), UVC(FC)

200,20 Kč

Dawson AP733392-00
USB power banka v ekologickém plastovém pouzdře 
z pšeničné slámy se zabudovanou solární nabíječkou, 
bezdrátovou rychlonabíječkou (15W) a 5000 mAh baterií. 
Se 2 porty USB a 1 portem USB-C pro nabíječku. Vstupní 
port USB-C. Včetně popruhu a USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: 74×145×14 mm Tisk: P3(4), UVD(FC)

662,10 Kč

Brayce AP733379-00
USB nabíjecí kabel v ekologickém plastovém pouzdře 
z pšeničné slámy s karabinou a bambusovým 
víkem držáku na mobil. S konektory micro USB, 
USB-C a Lightning. Se vstupy USB a USB-C. 
Rozměr: 57×63×31 mm Tisk: E2, P2(4)

283,10 Kč

5000 mAh

62



WheaCharge AP864020
Bezdrátová rychlonabíječka (15W) v ekologickém plastovém krytu 
z pšeničné slámy a bambusu. Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: ø100×8 mm Tisk: E3, P3(4)

261,60 Kč

Komugo AP864018
Teleskopický USB nabíjecí kabel z ekologického plastu z pšeničné 
slámy a bambusu. S konektory micro USB, USB-C a Lightning. Se 
vstupy USB a USB-C. Rozměr: 1000×45×19 mm Tisk: E2, P2(2), 

DO3(FC)

172,90 Kč

63

Novelties / Technology



Lumifi AP864023

Bluetooth reproduktor v pouzdře z recyklovaného ABS potaženého látkou RPET 
s LED světlem ve spodní části a bezdrátovou rychlonabíječkou z bambusové 
desky (15W) nahoře. S popruhem na přenášení z PU kůže, funkcí hands-free 
volání a vestavěnou dobíjecí baterií (1200 mAh). Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: ø110×86 mm Tisk: E3, P3(2)

611,20 Kč

RalooBeat AP864024

Recyklovaný hliníkový bluetooth reproduktor s bambusovou základnou. S 
funkcí hands-free volání a vestavěnou dobíjecí baterií. Včetně USB nabíjecího 
kabelu. Rozměr: ø68×55 mm Tisk: E3, P3(4), ER1

301,50 Kč

-21-05 -06 -10

AL
1200 mAh

64



Boitok AP733418-80

Bluetooth reproduktor v RPET plstěném 
bambusovém krytu s vestavěnou dobíjecí 
baterií. Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: ø60×63 mm Tisk: E3, P3(2)

594,20 Kč

Mobaru AP864016

Bambusový USB hub s funkcí stojánku na mobil. Se 2 porty USB a 1 
portem USB-C, USB 2.0. Včetně kabelu s připojením USB a USB-C. 
Rozměr: 105×45×16 mm Tisk: E3, P3(2)

203,80 Kč

Hossian AP733370-80

Skládací polyesterová podložka pod myš RPET se silikonovou základnou. S 
vestavěnou bezdrátovou rychlonabíječkou (15W) a bambusovým držákem 
mobilního telefonu. Polyester 300D RPET. Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: 205×260 mm Tisk: E3, P3(2), TC(8), DTC(FC)

645,50 Kč

Emerson AP733395-80

Bezdrátová rychlonabíječka (15W) v pouzdru 
z bambusu a RPET plsti. S 1 USB a 1 USB-C 
nabíjecím portem pro současné kabelové a 
bezdrátové nabíjení. Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: 90×16×90 mm Tisk: E3, P3(2)

305,60 Kč

Chaconix AP733415-00

Ekologická sada USB nabíjecího kabelu z 
pšeničné slámy v bambusovém pouzdře s 
popruhem na přenášení. S konektory micro 
USB, USB-C a Lightning. Se vstupy USB a USB-C. 
Rozměr: ø80×16 mm Tisk: E3, P3(2)

296,10 Kč

Lena AP733350-80

RPET plstěná podložka pod myš se silikonovou 
základnou. Rozměr: 220×180 mm Tisk: S2(1), 

TB(8), DTB(FC)

45,90 Kč

65

Novelties / Technology



• Příslušenství k mobilním telefonům •

Galaxy AP864014-01
Multifunkční stolní lampa z recyklovaného ABS se zabudovanou 
bezdrátovou rychlonabíječkou (15W). S 10 LED diodami, dotykovým 
tlačítkem a nastavitelným jasem. Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: 160×268×85 mm Tisk: P3(2)

389,90 Kč

Connor AP733393-10
Multifunkční bluetooth chytré hodinky v kovovém pouzdře 
s 1,83" TFT dotykovým displejem, 180 mAh dobíjecí baterií a 
silikonovým řemínkem. Kromě toho mají několik funkcí pro 
sledování zdraví a chytré funkce, jako je monitor srdeční 
frekvence, krevního tlaku a kyslíku, bluetooth hovory a 
monitor spánku mnoho dalších. Lze připojit k chytrým 
telefonům pomocí bezplatné aplikace dostupné pro iOS 
a Android Včetně magnetické bezdrátové nabíječky s USB 
kabelem. Rozměr: 270×40×13 mm Tisk: P3(1), VS(FC)

907,10 Kč

Recharge AP864017-01
Recyklovaná ABS rychlonabíjecí USB nástěnná 
nabíječka s 1 USB a 1 USB-C portem. Podporuje 
technologii rychlého nabíjení (PD20W / 
QC3.0). S 2-pólovou evropskou zástrčkou. 
Rozměr: 42×79×27 mm Tisk: P2(4), UVC(FC)

254,90 Kč

66



Dodiax AP733416
Bezdrátová bluetooth sluchátka s funkcí 
hands-free volání v plastovém pouzdru s 
nabíječkou. Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Rozměr: 54×46×21 mm Tisk: P3(4)

384,80 Kč

Raluhub AP864022
USB hub z recyklovaného hliníku a recyklovaného 
ABS se 2 USB a 1 USB-C portem, USB 2.0. 
Včetně kabelu s připojením USB a USB-C. 
Rozměr: 80×10×36 mm Tisk: E3, P3(2)

195,40 Kč

Curney AP733408-01
ABS plastová bluetooth sluchátka s náušníky z PU 
kůže a vestavěnou dobíjecí baterií. S funkcí hands-
free volání a přehráváním micro SD MP3. Včetně 
3,5 mm audio Jack a USB nabíjecích kabelů. 
Rozměr: 200×165×80 mm Tisk: P3(2)

833,20 Kč

-01 -10

-21

-05

-06

-10

AL

67

Novelties / Technology



Subyard Mobile RPET 
AP716689
Na zakázku vyrobený RPET lanyard na mobil s kovovou 
karabinou a barevně potištěnou vložkou na telefon 
z papíru odolného proti roztržení. Cena včetně 
sublimačního tisku na obou stranách, nezahrnuje 
tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 20×550 mm 

Tisk: FP-SUR(FC), FP-DG(FC)

57,10 Kč

SuboFob Mobile RPET 
AP716690
Na zakázku vyrobený RPET náramek na mobil s kovovou 
karabinou a barevně potištěnou vložkou na telefon z 
odolného papíru. Se sublimační tištěnou grafikou na obou 
stranách, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks. 
Rozměr: 20×185 mm Tisk: FP-SUR(FC), FP-DG(FC)

45,80 Kč

Naomi AP733016
Silikonový náramek na mobil s kovovým štítkem a 
karabinkou. Rozměr: 87×180×7 mm Tisk: E1, P1(2)

37,70 Kč

-01 -02 -05 -06 -07 -10 -25

68



Horubo AP864013

Bambusový stojánek na pera s multifunkčními 
digitálními hodinami. Funkce: budík, 
kalendář a teploměr. S knoflíkovou baterií. 
Rozměr: 76×95×78 mm Tisk: E3, P3(2)

335,80 Kč

Tenkebo AP864015

Meteostanice a digitální hodiny s bambusovým předním panelem. Funkce: budík, kalendář, teploměr a 
ukazatel vlhkosti. Funguje na 2 baterie AAA, bez baterie. Rozměr: 99×15×120 mm Tisk: E3, P3(2)

288,30 Kč

Tokei AP800758

Kulaté nástěnné hodiny z bambusu. Funguje na 1 AA baterii, dodává se bez 
baterie. Rozměr: ø300 mm Tisk: E3, P3(2)

361,10 Kč

Graox AP733367

Vodou poháněné digitální stolní hodiny v 
plastovém pouzdře s bambusovými detaily. 
Rozměr: 95×80×90 mm Tisk: E3, P3(2)

405,40 Kč

Eciko AP733366

Stolní hodiny z bambusu a nerezové oceli. Funguje 
na 1 AA baterii, bez baterie. Rozměr: 85×105×53 mm 

Tisk: E3, P3(2)

291,20 Kč

69

Novelties / Office items



Shepherd A4 AP800745
Polyesterová složka na dokumenty A4 z 300D RPET s 25 linkovaným 
poznámkovým blokem a několika vnitřními kapsami s organizérem. 
Rozměr: 240×330×20 mm Tisk: TC(8), DTC(FC)

386,10 Kč

Shepherd A5 AP800746
Polyesterová složka na dokumenty A5 z 300D RPET s 64 linkovaným poznámkovým blokem a několika vnitřními kapsami s 
organizérem. Rozměr: 170×230×25 mm Tisk: TC(8), DTC(FC)

309,80 Kč

Morrison AP733371-80
Blok potažený polyesterem 300D RPET s 65 linkovanými listy. 
S powerbankou 5000 mAh (s USB-C portem pro nabíječku 
a USB-C vstupem) a skládací oboustrannou magnetickou 
indukční rychlonabíječkou (10W). Kompatibilní s Apple 
Watch® a iPhone® 12 nebo novějšími. Včetně USB nabíjecího 
kabelu. Rozměr: 180×225×30 mm Tisk: S2(1), P3(2)

1 681,10 Kč

-06

-06

-10

-10

-77

-77

5000 mAh

70



Oswin AP733365

Stolní stojánek na pera z bambusu a 
nerezové oceli. Rozměr: ø86×103 mm 

Tisk: E2, P2(2), ER1

223,60 Kč

Chronos AP864012

5minutový časovač z borosilikátového skla a přesýpací 
hodiny s bambusovou základnou. V kraftové papírové 
krabici. Rozměr: 63×65×138 mm Tisk: E2, P2(4)

135,90 Kč

CreaFelt Mark AP716688

Na zakázku vyrobená záložka z RPET plsti s 
celobarevně potištěnou přední stranou a šňůrkou 
z PU kůže. S výrazným štítkem RPET. Cena 
včetně sublimačního tisku, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 50 ks. Rozměr: 40×125×4 mm 

Tisk: FP-SU(FC)

55,60 Kč

71

Novelties / Office items



Repuk Line A6 AP800742
Blok potažený recyklovanou PU kůží se 100 linkovanými listy 
z recyklovaného papíru. Se záložkou v odpovídající barvě a 
gumičkou. Velikost A6. Rozměr: 95×145×15 mm Tisk: P1(4), 

S1(2), UVB(FC)

44,10 Kč

• Ekologické potřeby na psaní •

Repuk Line A5 AP800741
Blok potažený recyklovanou PU kůží se 100 linkovanými listy 
z recyklovaného papíru. Se záložkou v odpovídající barvě a 
gumičkou. Velikost A5. Rozměr: 145×210×16 mm Tisk: P1(4), 

S1(2), UVB(FC)

85,50 Kč

-01

-01

-02

-02

-03

-03

-05

-05

-06A

-06A

-07

-07

-10

-10

-77

-77

72



Kapaas AP800740
Blok potažený recyklovanou bavlnou s 80 linkovanými 
listy z recyklovaného papíru. Se záložkou v odpovídající 
barvě, gumičkou a držákem na pero. Velikost A5. 
Rozměr: 150×212×14 mm Tisk: S1(2), TB(8), DTB(FC)

90,10 Kč

Ciara AP733009
Spirálový blok z recyklovaného ABS se 70 linkovanými 
listy z recyklovaného papíru. Se spirálovými kroužky 
ve stejné barvě, gumovým páskem a držákem na 
pero. Včetně kuličkového pera z recyklovaného ABS 
plastu s modrou náplní. Rozměr: 140×180×15 mm 

Tisk: P2(4), S1(2)

118,30 Kč

WheaNote Mini AP800743
Ekologický spirálový blok potažený plastem z pšeničné 
slámy se 40 linkovanými listy z recyklovaného papíru, 
25 lepícími papírky a 125 popisovači stránek (v 5 
různých barvách). S pravítkem 12 cm na deskách. 
Rozměr: 54×130×8 mm Tisk: P1(4)

28,10 Kč

Emily AP733355-00
Ekologický spirálový blok potažený plastem z 
pšeničné slámy s 80 linkovanými listy z recyklovaného 
papíru, velikost A5. Včetně plastového kuličkového 
pera z pšeničné slámy s modrou náplní. 
Rozměr: 150×213×15 mm Tisk: P2(4), S1(2)

117,00 Kč

WheaMark AP800744
Ekologická plastová záložka a pravítko z pšeničné slámy 
s 25 lepicími papírky a 125 popisovači stránek (v 5 
různých barvách). Rozměr: 217×57 mm Tisk: P1(4)

18,00 Kč

Fanny AP733360-00
Ekologický spirálový blok potažený plastem z 
pšeničné slámy s gumovým páskem a 70 linkovanými 
listy z recyklovaného papíru. Včetně plastového 
kuličkového pera z pšeničné slámy s modrou náplní. 
Rozměr: 100×140×15 mm Tisk: P2(4), S1(2)

66,50 Kč

-01

-00

-00

-07

-00

-05

-06

-07

-77

-07

-05

-06

-07V

-10

73

Novelties / Office items



Nerra AP800734
Elegantní kovové kuličkové pero s tělem 
potaženým PU kůží a černými částmi. V 
černé dárkové krabičce. S modrou náplní. 
Rozměr: 160×28×25 mm Tisk: E1, P2(2)

120,70 Kč

Stripo AP800735
Elegantní sada hliníkového kuličkového 
pera a rolleru s proužkovaným tubusem. V 
černé dárkové krabičce, s modrou náplní. 
Rozměr: 180×65×40 mm Tisk: E1, P2(2)

310,60 Kč

Braids AP800736-10
Elegantní, kovová sada kuličkového pera a rolleru 
s karbonovým vzorovaným tubusem a díly z 
červeného kovu. V dárkové krabičce s karbonovým 
vzorem, s modrou náplní. Rozměr: 169×68×40 mm 

Tisk: E1, P2(2)

481,60 Kč

-06A

-06A

-10
-10

-77 -77

74



Ankor AP733011
Ekologické plastové kuličkové pero z pšeničné slámy s 
pouzdrem potaženým přírodním korkem a pryžovým 
úchopem. S modrou náplní. Rozměr: ø10×145 mm 

Tisk: E1, P1(2)

10,20 Kč

Stello AP733356
Ekologické plastové kuličkové pero z pšeničné slámy 
s pouzdrem potaženým přírodním korkem. Se 4 
barevnými náplněmi: černá, modrá, zelená a červená. 
Rozměr: ø14×144 mm Tisk: E1, P1(2)

24,80 Kč

Corzhan AP808080
Kuličkové pero z recyklovaného papíru potažené 
přírodním korkem s kovovými částmi. S modrou náplní. 
Rozměr: ø12×138 mm Tisk: E1, P1(2)

12,10 Kč

Papelles AP808079
Kuličkové pero z recyklovaného papíru s kovovými částmi. 
S modrou náplní. Rozměr: ø11×138 mm Tisk: P0(4)

11,30 Kč

Ishania AP808078
Bambusové bezinkoustové pero s kovovými částmi. 
S hrotem z kovové slitiny, který oxiduje papír. Toto 
pero píše podobně jako tužka a navíc je stíratelné. 
Rozměr: ø11×135 mm Tisk: E1, P1(4)

14,60 Kč

-00

-05

-06

-07

-10 

-00

-01

-05

-06V

-07

-10

INK
LESS

75

Novelties / Pens



Ralupant AP808076
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku v matné metalické 
barvě s horní částí z recyklovaného ABS a speciálním klipem. 
S modrou náplní. Rozměr: ø11×145 mm Tisk: E0, P1(4)

33,70 Kč

• Pera z recyklovaného hliníku •

Boshly AP808090
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s pogumovaným povrchem, bambusovým 
tlačítkem a chromovým klipem. Se speciální vrstvou pro zrcadlové laserové gravírování. 
S modrou náplní. Rozměr: ø10×140 mm Tisk: E1

33,90 Kč

-01

-01

-06

-07

-08

-10

-21

-77

-05

-10

-06

-80

Speciální pohyb klipu

AL

AL

76



Raltoo AP808073
Otočné kuličkové pero 2v1 z recyklovaného hliníku 
a pero bez inkoustu. S modrou náplní a špičkou 
z kovové slitiny, která oxiduje papír. Toto pero 
píše podobně jako tužka a navíc je stíratelné. 
Rozměr: ø8×147 mm Tisk: E0, P1(4)

20,80 Kč

Bosher AP808074
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s bambusovým 
tlačítkem. S modrou náplní. Rozměr: ø10×140 mm 

Tisk: E0, P1(4)

27,80 Kč

Bogri AP808075
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s 
bambusovým úchopem a tlačítkem, pogumovaným 
tělem a kovovými částmi. S modrou náplní. 
Rozměr: ø9×138 mm Tisk: E0

24,50 Kč

Rechannel AP808081
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s modrou 
náplní. Rozměr: ø11×138 mm  Tisk: E0, P1(4)

15,40 Kč

-01

-05

-06

-10

-01

-01

-05

-06

-01

-02

-03

-05

-06

-06A

-10

-07

-10

-77

-07

-10

-25

-77

-80

-05 -77

-06

AL

AL

AL

AL INK
LESS

77

Novelties / Pens



Raguar AP808089
Recyklované ABS kuličkové pero s modrou náplní. 
Rozměr: ø10×140 mm Tisk: P0(4), UVA(FC)

7,50 Kč

-01 -02 -03 -05 -06 -06V -07 -10 -77

78



CreaFelt Pen Zip 
AP716682
Na zakázku vyrobené pouzdro na pera 
z RPET na zip s plnobarevným potiskem 
na přední straně. S výrazným štítkem 
RPET. Cena včetně sublimačního tisku, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. 
Rozměr: 230×100×5 mm Tisk: FP-SU(FC)

225,60 Kč

Caleb AP732396
Recyklované ABS kuličkové pero s barevnými 
detaily. S modrou náplní. Rozměr: ø11×141 mm 

Tisk: P0(4), UVA(FC)

11,00 Kč

Pentamark AP808084
Zvýrazňovač ve tvaru květu s 5 barvami z 
recyklovaného plastu EcoAllene®. EcoAllene® 
je nový a inovativní materiál získaný z recyklace 
nápojových kartonů. Rozměr: ø97×20 mm 

Tisk: P1(4), UVB(FC)

43,20 Kč

Budox AP732395
Recyklované ABS kuličkové pero s barevným 
klipem. S modrou náplní. Rozměr: ø10×140 mm 

Tisk: P0(4), UVA(FC)

9,90 Kč

Triomark AP808085
Zvýrazňovač ve tvaru trojúhelníku se 3 barvami z 
recyklovaného plastu EcoAllene®. EcoAllene® je nový a 
inovativní materiál získaný z recyklace nápojových kartonů. 
Rozměr: 80×80×12 mm  Tisk: P1(4), UVB(FC)

21,60 Kč

Dontiox AP733020
Plastové kuličkové pero RPET s modrou náplní. 
Rozměr: ø11×139 mm Tisk: P0(4)

12,50 Kč

-01 -03 -05 -06 -07 -10 -01 -03 -05 -06 -07 -10 -01 -05 -06 -07 -10

79

Novelties / Pens



Ralubiner AP808062
Karabina z recyklovaného hliníku s kovovým 
kroužkem na klíče. Rozměr: 57×30×5 mm 

Tisk: E1

12,40 Kč

RaluCart AP808060
Přívěšek na klíče z recyklovaného hliníku s mincí 
do nákupního vozíku. Rozměr: 69×23×2 mm 

Tisk: E1, P2(4)

16,40 Kč

Ralutag AP808061-21
Přívěšek na klíče z recyklovaného hliníku s 
kovovým kroužkem. Rozměr: 50×29×1 mm 

Tisk: E1, P2(4)

13,60 Kč

Spanner AP806994
Kovový přívěšek na klíče s otvírákem na láhve 
ve tvaru klíče. V kraftové papírové krabici. 
Rozměr: 62×22×7 mm Tisk: E1, P2(4)

34,70 Kč

-05

-05 -06 -07 -10 -21

-06 -07 -10 -21

AL

AL

AL

80



Fostel AP733413
Kovový přívěsek na klíče potažený recyklovanou 
kůží. Rozměr: 56×25×4 mm Tisk: P2(2)

61,70 Kč

Tasex AP733357-00
Ekologický přívěšek na klíče z pšeničné slámy s 1 
LED svítilnou a kovovým kroužkem. S knoflíkovými 
bateriemi. Rozměr: 24×60×8 mm Tisk: P1(4), UVB(FC)

28,70 Kč

Rorby AP806995
Kovový přívěsek na klíče ve tvaru auta s 
bambusovou vložkou. V kraftové papírové krabici. 
Rozměr: 64×22×6 mm Tisk: E1, P1(4)

50,30 Kč

Corry AP806993
Obdélníkový kovový přívěsek na klíče s přírodním 
korkem a řemínkem z PU kůže. V kraftové 
papírové krabici. Rozměr: 59×18×6 mm 

Tisk: E1, P2(4)

47,00 Kč

Corhu AP806997
Přívěsek na klíče z přírodního korku a PU 
kůže ve tvaru domečku s kovovým kroužkem. 
Rozměr: 57×58×7 mm Tisk: E1, P1(1)

28,10 Kč

-A -B -C -D

81

Novelties / Keyrings



Meniok AP733336
Multifunkční nářadí z nerezové oceli s dřevěnou 
rukojetí a 7 funkcemi. S kovovým kroužkem na klíče. 
Rozměr: 35×70×15 mm Tisk: E2, P2(2)

154,40 Kč

Balmy AP733337
Přívěšek na klíče z bambusu a nerezové oceli s 
otvírákem na láhve a 4 šestihrannými otvory pro 
klíče. Rozměr: 30×95×8 mm Tisk: E1, P2(2)

66,20 Kč

Gus AP733338
Bambusem potažená ABS plastová baterka s COB 
LED a karabinou. Včetně knoflíkových baterií. 
Rozměr: ø30×60 mm Tisk: E1, P2(2)

109,80 Kč

Boloid AP808086
Bambusové bez inkoustové pero s dlouhou životností s dotykovým 
stylusem a hrotem z kovové slitiny, který oxiduje papír. S 
šestihrannou hlavní včetně pravítek 11 cm a 4 palce. Toto pero píše 
podobně jako tužka a navíc je stíratelné. Rozměr: ø10×148 mm 

Tisk: E1, P1(4)

29,50 Kč

Stroud AP808087
Kapesní nůž z nerezové oceli s karabinou, bambusovou rukojetí a 9 funkcemi. 
Rozměr: 94×33×20 mm Tisk: E2, P2(2)

197,00 Kč

INK
LESS

82



Shubo AP800340
Recyklovaná ABS škrabka na led s kartáčem a 
bambusovou rukojetí. Rozměr: 375×100×27 mm 

Tisk: E2, P2(2)

133,30 Kč

Boovent AP808063
Bambusový, magnetický držák na mobil 
do auta s upevněním na větrací otvor. 
Včetně samolepícího plechu. V kraftové 
papírové krabici. Rozměr: 58×40×28 mm 

Tisk: E2, P2(2)

74,30 Kč

• Darujte trochu praktičnosti •

Rescrap AP800329
Škrabka na led z recyklovaného ABS. 
Rozměr: 214×88×11 mm Tisk: P1(4)

26,20 Kč

-01 -05 -06

83

Novelties / Tools



Tampontisk

P RS DT

RUV

SU

COP WPCUV O

TS

Digitální transfer

UV LED tisk

Sítotisk

Rotační UV LED tisk

Rotační sítotisk Sublimace

Tisk na keramiku

Transfer

Inkoustový přetisk Transfer tisk na bílou 
keramiku

Ražba

Gravír Epoxidová pryskyřice

Vinylová samolepka

Rainbow engraving Digitalní  tisk

Výšivka

Rotační gravír Vision film tisk

REE

VS

ER

BR

DO DG VF

FP

-00 -01 -02 -03 -04 -05 -06 -07 -08 -09 -10 -21

-77 -80 -98 -05T-01T -06A -06V -07T -07V

-25Max. počet barev potisku. 
(FC=full color)
Kategorie cen potisku.
Technologie tisku.

Colours AP6149
P0(4), UVA(FC)

Grafika na produktech v tomto katalogu je pouze ukázkou možností potisku a 
není určena k prodeji. Z tohoto důvodu jsou produkty prodávány bez potisku 
nebo s grafikou dodanou zákazníkem.

Obrázky v katalogu jsou pouze ilustrativní – skutečná barva či velikost zboží 
se může lišit. Uvedené rozměry potisku se mohou lišit v závislosti na logu 
zákazníka.

Výrobky jsou dodávány bez povrchové úpravy a baterie, pokud není uvedeno 
jinak.

Ceny uvedené v tomto katalogu jsou bez DPH.

Nové produkty sezóny.

Dřevo

Produkty jsou kompletovány v 
Evropě.

Juta

Recyklovaná bavlna

Korek

Recyklovaný ABS

Bambus

Konopí

Minimální objednané množství 
zakázkových nebo speciálních 
tiskových produktů.

recyklovaný papír

Recyklovaný hliník

Produkty BE CREATIVE jsou vysoce přizpůsobitelné, 
takže si můžete vybrat svou jedinečnou barvu, materiál 
a tvar a vytvořit si vlastní design.

Recyklovaný PET

Produkty jsou vyrobené v Evropě. Suroviny a náhradní díly mohou být neevropského původu.

Recyklovaná nerez ocel

Plast z pšeničné slámy

AL

STAINLESS

STEEL

Recyklovaná kůže

EcoAllene®

FREE PRINTING

Cena zahrnuje potisk 
označenou technologií 
a nezahrnuje cenu 
přípravy.

84


	Stránka 1
	Stránka 2
	YES_2023_BOOK_CZ

